
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/152/2012 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie Gminy Przytoczna w wysokości 50,00zł za 

sprzedaż na targowiskach.  

§ 2. Zwalnia się z opłat wymienionych w § 1 sprzedaż płodów rolnych, owoców, warzyw oraz runa 

leśnego.  

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Określa się inkasentów następująco:  

1) w sołectwie Chełmsko – Krzysztof Graliński, zam. Chełmsko 15/2,  

2) w sołectwie Dębówko – Barbara Ślifierska, zam. Dębówko 10,  

3) w sołectwie Gaj-Poręba – Justyna Bołka, zam. Gaj 7/2,  

4) w sołectwie Goraj – Waldemar Rogsch, zam. Goraj 12/3,  

5) w sołectwie Krasne Dłusko – Elżbieta Wieczorek, zam. Krasne Dłusko 21/2,  

6) w sołectwie Krobielewo – Jolanta Wasylkiewicz, Krobielewo 23/1,  

7) w sołectwie Lubikowo – Zofia Maciąg, zam. Lubikowo 40/7,  

8) w sołectwie Nowa Niedrzwica – Żaneta Wrona, zam. Nowa Niedrzwica,  

9) w sołectwie Przytoczna – Zofia Suchocka, zam. ul. Główna 54B/1, 66-340 Przytoczna,  

10) w sołectwie Rokitno – Zbigniew Piekarski, zam. Rokitno 48a,  

11) w sołectwie Strychy – Piotr Okińczyc, zam. Strychy 31/1,  

12) w sołectwie Stryszewo – Krystyna Adamczak, zam. Stryszewo 2,  

13) w sołectwie Twierdzielewo – Marek Góra, zam. Twierdzielewo 11,  

14) w sołectwie Wierzbno – Sławomir Sprohs, zam. Wierzbno 6/4.  

3. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasenci przekazują na rachunek bankowy Gminy Przytoczna lub 

wpłacają do kasy Urzędu Gminy w Przytocznej w terminie do końca każdego miesiąca.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 2889



4. Za pobór opłaty targowej przysługuje prowizja w wysokości 20% zainkasowanej kwoty.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna.  

§ 6. Tracą moc uchwały: Nr XIV/83/2011 Rady Gminy Przytoczna z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie 

opłaty targowej, Nr XV/91/2011 Rady Gminy Przytoczna z dnia 15 grudnia 2011r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XIV/83/2011 Rady Gminy Przytoczna z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie opłaty targowej,  

Nr XVIII/115/2012 rady Gminy Przytoczna z dnia 26 kwietnia 2012r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XIV/83/2011 Rady Gminy Przytoczna z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie opłaty targowej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, a określona w niej stawka obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013r.  

Przewodniczący Rady  

Jerzy Barski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2889


		2012-12-27T15:47:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




